



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

A S K O spol. s r.o.

Mladých Běchovic 612

19011 Praha 9

IČ: 48111023

DIČ: CZ48111023

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 09.05.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2021/131 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 3/2021-2/2023" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností A S K O spol. s r.o., dne 7. 4. 2021 opravu komunikace v ulici Násirovo nám. dle tabulky "Oprava Násirovo nám. 5-01/2022" (viz příloha č. 2) výzvy ze dne 27. 4. 2022. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 3. 5. 2022 (viz příloha č. 1). Termín dokončení do 20. 6. 2022. Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH	296 468,15

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:

Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.09

17:16:37 +02'00'

Martin
Novotný

Digitálně podepsal

Martin Novotný

Datum: 2022.05.11

12:24:57 +02'00'

Firma:
Adresa:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha - Modřany



Cenová nabídka č.059/22/J
„Oprava komunikací – Násirovo nám.“

popis činnosti	m.j.		Kč/mj	Celkem
Frézování do tl. 50mm	m ²	280,0	120,0	33 600,00
Odstranění betonových vrstev do tl. 250mm	m ²	140,0	420,0	58 800,00
Doplnění, úprava a zhutnění pláně štěrku nebo recyklátem	m ²	140,0	35,0	4 900,00
Výšková úprava stávající dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vč. vyčištění)	ks	1,0	1 690,0	1 690,00
Podkladní vrstva betonová SC C _{8/10} tl. 150mm	m ²	140,0	330,0	46 200,00
Ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m ²	140,0	384,0	53 760,00
Spojovací postřik 0,3kg/m ³	m ²	280,0	15,0	4 200,00
Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m ²	140,0	276,0	38 640,00
Řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	m ²	43,0	75,0	3 225,00
Celkem bez DPH				245 015,00

Cena:

Cena zahrnuje: Uvedené práce vč. dodání materiálů, dopravu materiálů, likvidace odpadů, stěhování mechanismů.

Stavební připravenost: Vykližené a vyčištěné staveniště bez překážek pro provedení požadovaných prací.

Platební podmínky: dle rámcové smlouvy SML2021/131

Doba realizace: do 31.5.2022

Záruční doba: 48měsíců dle rámcové smlouvy SML2021/131

Platnost nabídky: do 31. 12. 2022

V Praze dne 3.5.2022


-3-
Mladých Běchovic 612
190 11 Praha - Běchovice
IČ: 48111023, DIČ: CZ48111023

Vypracoval

